
SaniFilter Plus 100

 
Zachycuje částice o velikosti

0,004 µm

Zastavuje množení

mikroorganismů

 
SNF100EX1

Filtr pro osvěžovač

vzduchu do auta

Kvalitní ochrana před bakteriemi a viry
Zachytí i malé částice, které ostatní �ltry propustí
Sani�lter Plus je pokročilý �ltr pro automobilovou čističku vzduchu GoPure 5611. Obsahuje antimikrobiální vrstvu,
která efektivně zachytí 99 % velmi jemných částic vznášejících se ve vzduchu ve vašem voze, včetně virů a bakterií.

Zabraňuje růstu škodlivých mikroorganismů
Zabraňuje růstu škodlivých mikroorganismů

Zachycuje a ničí viry a bakterie
Filtr zachycuje více než 99 % částic o velikosti pouhých 0,004 µm*



SaniFilter Plus 100
Filtr pro osvěžovač vzduchu do auta SNF100EX1/10

Přednosti Speci�kace
Zachycuje velmi malé částice
SaniFilter Plus zachytí ohromujících 99 %
mimořádně jemných částic vznášejících se ve
vzduchu uvnitř vozidla již od 0,004 µm, 40x
menších než koronavirus způsobující
onemocnění SARS a 100x menších než bakterie.
Efektivně zachycuje mikroby ze vzduchu
procházejícího �ltrem.

Zastavuje množení mikroorganismů
Filtr SaniFilter Plus obsahuje speciální
antimikrobiální vrstvu, která zabraňuje množení
mikroorganismů a dalších vzduchem
přenášených nečistot. To zabraňuje recirkulaci
mikrobů vzduchem, který dýcháte, čímž se sníží
pravděpodobnost šíření bakterií nebo virů.

Marketingové speci�kace
Očekávané výhody: Zdravý vzduch ve vašem
voze
Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Filtr SaniFilter
Plus 100

Popis výrobku
Barva: Bílá
Označení: SNF100
Životnost �ltru: Doporučuje se 12 měsíců
Technologie �ltru: HEPA
Typ �ltru: Náhradní �ltr

Výkon
Filtrace bakterií/virů
Účinnost čištění vzduchu (min): 99 % o velikosti
pouhých 0,004µm*
Filtrace PM1, PM2.5
Filtrace vzduchem přenášených alergenů
Zabraňuje množení bakterií
Zabraňuje množení virů
Zabraňuje růstu plísní

Logistické údaje
Počet v balení: 1
EAN1 (EMEA): 8719018013705
EAN3 (EMEA): 8719018013712
Referenční číslo (zadání objednávky):
SNF100EX1
Objednací kód GOC: 01370533

Hmotnost a rozměry
Rozměry výrobku (D x Š x V) (mm):
100 x 60 x 12 mm
Hmotnost výrobku (g): 15
Rozměry balení (D x Š x V) (mm):
108 x 63 x 15 mm
Hmotnost balení (včetně výrobku) (g): 25

* Účinnost odstranění částic jediným průchodem �ltrem
SaniFilter Plus testována německou laboratoří IUTA:
velikost virů a bakterií publikovaná Světovou zdravotnickou
organizací (WHO) v roce 2008 ve zprávě hodnotící
mikrobiologická rizika.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑05‑14
Verze: 2.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

